
UCHWAŁA NR II/33/2018
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli i planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 r.

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1875 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Zatwierdzić plan kontroli i plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marcin Janik

Id: 61B308DA-7144-4FF5-B668-7AD96538350F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/33/2018

Rady Miasta Ustroń

z dnia 20 grudnia 2018 r.

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2019 r.

Styczeń Kontrola wykorzystania dotacji przez Spółkę Wodną Młynówki Ustrońskiej za 
2018 rok

Luty Kontrola rozpatrzenia skarg przez Burmistrza Miasta za 2018 rok
Marzec Kontrola kryteriów przydziału mieszkań - wizja lokalna budynku socjalnego przy

ul. Kościelnej w Ustroniu
Maj Kontrola wykorzystania dotacji przez Oddział PTTK w Ustroniu za 2018 rok
Czerwiec Kontrola działań Straży Miejskiej w Ustroniu za 2018 rok
Sierpień Kontrola wykorzystania dotacji przez Muzeum Ustrońskie za 2018 rok
Wrzesień Kontrola wykorzystania dotacji przez Miejską Spółkę Wodną za 2018 rok
Październik Kontrola wykorzystania dotacji przez:

- Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Rodzinie "Można Inaczej"
- Towarzystwo Kontaktów Zagranicznych
za 2018 rok

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2019 r.

Kwiecień - Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2018 rok
- Sporządzenie wniosku w przedmiocie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta
Ustroń

Lipiec Przerwa wakacyjna
Listopad Analiza projektu budżetu Miasta na 2020 rok
Grudzień - Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2019 rok

- Sporządzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej  na 2020 rok

Id: 61B308DA-7144-4FF5-B668-7AD96538350F. Podpisany Strona 1




